Директору

 ГАОУ ДПО «КГИРО»
Чеченковой М.В.

От ____________  № ___________

НАПРАВЛЕНИЕ

Просим Вас зачислить за счет средств соответствующего бюджета следующих

работников в Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования Калужской области «Калужский государственный

институт развития образования» на курсы повышения квалификации по теме «Технологии

организации образовательной деятельности в целях повышения образовательных

результатов обучающихся» в объеме 48 часов в срок с 19.04.2021 г.  по 30.04.2021 г.

№

п/

п

ФИО

(полностью)
Должность Место работы

Контактная информация

(эл. почта, телефон)

1.  Белова
Анна

Федоровна

Учитель

математики

МКОУ

«Шлипповская

средняя школа»

(848451)54686

School-shlip@yandex.ru

2.  Маташнев
Александр
Анатольевич

Учитель физики
МКОУ

«Шлипповская

средняя школа»

89105956140

school-shlip@mail.ru

3.  Власова
Наталья
Александровна

Учитель

истории и

обществознания

МКОУ

«Шлипповская

средняя школа»

89605173629

vlasova0877@yandex.ru

4.  Гошина
Татьяна

Анатольевна

Учитель

географии

МКОУ

«Шлипповская

средняя школа»

89805103016

goshina.tatyana@yandex.ru

5.  Алексанкина
Наталья

Васильевна

Учитель

русского языка

и литературы

МКОУ

«Шлипповская

средняя школа»

89106054520

natasha-

aleksankina@rambler.ru
6.  Леонова

Людмила

Валентиновна

Учитель

русского языка

и литературы

МКОУ

«Шлипповская

средняя школа»

89611206456

leonova.liudmila652yandex.ru

7.  Маркелова
Раиса
Григорьевна

Учитель

биологии и

химии

МКОУ

«Шлипповская

средняя школа»

(848451)54686

School-shlip@yandex.ru

8.

Горельченкова

Любовь

Валентиновна

Учитель

математики

МКОУ «Фролово-

Горетовская

основная

общеобразовательна

я школа»

89307502025

gorelchenkovalyubov@yandex.

ru_

9.

Еронина Елена

Валентиновна

Учитель

истории,

обществознани,

географии

МКОУ «Фролово-

Горетовская

основная

общеобразовательна

я школа»

89300348896

leronina@yandex.ru

10.

Макеева

Людмила

Викторовна

Учитель

русского языка

и литературы

МКОУ «Фролово-

Горетовская

основная

общеобразовательна

я школа»

89105462918

makeeva.l.v@yandex.ru

11.

Рябко Лариса

Федоровна
Учитель химии

и биологии

МКОУ «Фролово-

Горетовская

основная

общеобразовательна

я школа»

89158974328

larrybko@yandex.ru

12.
Бобкова

Надежда

Владимировна

Учитель

математики

МКОУ

«Стрельненская

основная школа»

89105209291

bobkova.mail.ru@yandex.ru

13.
Глухова

Наталья

Евгеньевна

Учитель

физической

культуры

МКОУ

«Стрельненская

основная школа»

89534637030

igor123.gluhov@yandex.ru

14.
Картузова

Дарья

Владимировна

Учитель

истории,

обществознания

МКОУ

«Стрельненская

основная школа»

89036967785

dv.kartuzova@yandex.ru

15.
Коцарева

Ирина

Николаевна

Учитель

начальных

классов

МКОУ

«Стрельненская

основная школа»

(848451)50656

kotsarevaira@yandex.ru

16.
Лебедева

Виктория

Сергеевна

учитель

начальных

классов

МКОУ

«Стрельненская

основная школа»

89533399643

rogachyova.vika@yandex.ru

17.
Мошкина

Надежда

Ивановна

учитель

начальных

классов

МКОУ

«Стрельненская

основная школа»

(848451)50656

moshkina.nadia.strelna@yande

x.ru

18.
Терёшина

Антонина

Викторовна

Учитель

русского языка

и литературы

МКОУ

«Стрельненская

основная школа»

(848451)50656

tonatereschina@yandex.ru

19.
Хромылева

Людмила

Васильевна

Учитель

английского

языка

МКОУ

«Стрельненская

основная школа»

89106036720

khromylieva.mail.ru

20.

Чубыкина

Нина Ивановна
Учитель

биологии

МКОУ

«Стрельненская

основная школа»

89206182350

chubykinan@yandex.ru_

Заведующий районным методическим

кабинетом отдела образования

администрации МР «Сухиничский район»                                     А.В. Булдыгерова

mailto:makeeva.l.v@yandex.ru